Договор
купли-продажи транспортного средства
г. ____________

«___» ________2021 г.
Муниципальное унитарное предприятие «Уренгойское городское хозяйство» Муниципального образования г. Новый Уренгой, в лице конкурсного управляющего Лиханова Алексея Юрьевича, действующего на основании решения арбитражного суда ЯНАО от 09.03.2021 г. по делу №А81-5995/2017, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________, в лице _________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии с протоколом № ______ о результатах торгов имущества МУП «УГХ» от «__» _______ 2021 года о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, являющемся победителем торгов согласно протокола №_____________ о результатах торгов по продаже имущества МУП «УГХ» от  «___» _______________ г. по результатам реализации лота № __, а Покупатель обязуется принять и оплатить согласно условиям настоящего договора следующее транспортное средсвто:

- марка (модель) _____________; наименование (тип ТС): _______; VIN: _______________; год изготовления: ___ год; модель и № двигателя: _____________; шасси (рама) ___________; кузов (кабина, прицеп): _________________, цвет серебристый, гос. номер ____________.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется передать транспортное средство Покупателю по акту приема-передачи по месту его фактического нахождения в течение 5 дней после полной оплаты.

2.2. Покупатель обязуется: Оплатить стоимость транспортного средства в течение 30 дней со дня заключения договора; Принять и подписать Акт приема-передачи транспортного средства после полной оплаты; поставить на учет транспортное средство в течение 10 дней со дня подписания акта приема-передачи.

3. Стоимость и порядок оплаты

         3.1. Стоимость транспортного средства составляет _____________________ рублей, НДС не облагается. В счет оплаты засчитывается ранее уплаченный Покупателем задаток за участие в торгах в размере ________ рублей.

3.2. Покупатель производит оплату стоимости транспортного средства до подписания сторонами акта приема-передачи.
3.3. Продавец после оплаты товара Покупателем передает последнему всю имеющуюся у него документацию на автомобиль, необходимую для дальнейшей эксплуатации и регистрации транспортного средства в органах регистрации.

4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на судебное разрешение в Арбитражный суд Тюменской области (в случае заключения договора с физическим лицом- в Центральный районный суд г. Тюмени).
4.3. В случае отсутствия полной оплаты в установленный договором срок, договор считается расторгнутым, о чем Продавец письменно извещает Покупателя путем направления заказного письма.

5. Прочие условия
5.1. Настоящий договор вступает с силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

5.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах - по одному для каждой из сторон, один - для органов регистрации.
6. Реквизиты и подписи сторон
	Продавец
Муниципальное унитарное предприятие «Уренгойское городское хозяйство» муниципального образования г. Новый Уренгой

Юр. Адрес должника: 629306, ЯНАО, город Новый Уренгой, Больничный переулок, дом 5

Почт. адрес: 629306, ЯНАО, город Новый Уренгой, Больничный переулок, дом 5

ИНН/КПП 8904047014 /890401001

ОГРН 1058900653041

расчетный счет № 40702810667400000685

в ПАО «Сбербанк» Западно-Сибирское отделение №8647

к/с 30101810800000000651 БИК 047102651

эл. почта likhaleksej@gmail.com

	Покупатель

	Конкурсный управляющий

__________________________/ А.Ю. Лиханов /
	_____________________             /               /